福建省全科医学培训中心

闽全科[2017]5号

关于举办全科医学与社区疾病管理培训班
(2017年第3期)的通知
各单位：
近年来，国家把发展城市社区卫生和新型农村合作医疗作为解决老百姓看病难、看病贵的关键。但基层医生学历普遍较低、在上级医院进修的机会少、知识更新较慢。本着“传播全科医学理念、提高基层医生疾病诊治能力”的宗旨，福建省全科医学培训中心、福建医科大学成人教育学院定于2017年10月25-27日举办全省基层医生全科医学与社区疾病管理(2017年第3期)培训班，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间：10月25日下午14：30-17：30
二、培训时间：10月26-27日
三、报到地点：福州锦颐大酒店(福州市台江区五一中路132号)一层大厅
四、培训对象：基层医疗机构的医务人员、农村医务人员
五、培训内容：
1、基层ASCVD防治
2、慢性支气管炎防治
3、脑血管病防治
4、幽门螺杆菌相关共识的进展
5、常见肿瘤的高危因素和早期征兆

6、抗菌药物的合理使用

7、社区卫生服务一体化建设的基本要求

六、费用：培训及教材费700元/人(现场不收现金，统一刷银联卡支付)，食宿统一安排,住宿费用自理
七、结业：经考核合格，将授予省级Ⅰ类继续教育学分
八、联系方式

联系人：靳世忠 林艺辉
电  话：0591-83574579、83569481

邮  箱：fjydqkyxpx@163.com
网  址：http://www.fjmu.edu.cn/cjxy/
酒店联系人：吴增族
酒店联系电话：15980678181
九、其它事项

请参会代表在回执中务必正确填写电子邮箱地址，并于2017年10月18日前发至我中心邮箱，以便安排会议，由于会场和酒店住宿限制，未按期报名的代表有可能无法安排参会。纸质会议通知将在报到时领取。
附件：全科医学与社区疾病管理培训班报名回执
福建医科大学成人教育学院    福建省全科医学培训中心

                                2017年10月21日

附件：
全科医学与社区疾病管理培训班(2017年第3期)报名回执

	姓名
	性别
	单位
	职称/职务
	联系电话
	电子邮箱
	住宿

(是/否)
	备注

注：1、住宿默认为标间，两人住，如有特殊需求请在备注说明。
2、参会代表请将回执于2017年10月18日前发邮件至fjydqkyxpx@163.com，以便会议安排， 邮件主题请注明“全科医学与社区疾病管理培训班(2017年第3期)回执”。
锦颐酒店行车路线图

一、福州火车站（北站）—>锦颐酒店

1、火车站北广场站->2路->茶亭公园站->步行630米到锦颐酒店。

2、火车站北广场站->K1路->汽车站（工贸中心）站->步行140米到锦颐酒店。

3、福州火车站->地铁1号线（福州南站方向）->茶亭站（D口出）->步行1公里到锦颐酒店。

4、福州火车站北广场->打车->锦颐酒店（花费24分钟，20元左右）。

二、福州南站->锦颐酒店

1、福州南站->地铁1号线（象峰方向）->茶亭站（D口出）->步行1公里到锦颐酒店。

2、福州南站->地铁1号线（象峰方向）->达道站（A口出）->步行260米到达道站->52路->汽车站（工贸中心）站->步行170米到锦颐酒店。

福州南站->地铁1号线（象峰方向）->达道站（A口出）->步行110米亚细亚广场站->2路->茶亭公园站->步行710米到锦颐酒店。

福州南站->打车->锦颐酒店（花费34分钟，42元左右）。

三、闽运汽车北站->锦颐酒店

1、闽运汽车北站->步行310米到华林高架站-> 51路（或K1路）->汽车站（工贸中心）站->步行140米到锦颐酒店

2、闽运汽车北站->步行560米到福州火车站->茶亭站（D口出）->步行1公里到锦颐酒店。

3、闽运汽车北站->打车->锦颐酒店（花费21分钟，费用20元左右）。
[image: image1.jpg]= ) EEFEETRE
\ . .
L DA @
o AR ,«
. P e TR -
i wwat o, DR ORTEEE
3@ S
PENCL ] ri“_,
@ i SRR @ $EiE (O EHEEEE
AR >
L noE Bo ot E—
OE ESS § )RR | @ mrm s @24
A @) (@) WENE

@R 1#
wEER @)

@) EERSAE

AR [EHEE
R

@) b

1IN @